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Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Fazekas Sándor

földművelésügyi miniszter úrhoz,

„Szerepelnek-e a munkatársai a Quaestor VIP-listáján? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

2015-ben minden idők legnagyobb hazai bank- és brókerbotránya robbant ki, amelyben összese n
több százezer betétes, magánszemély, civil szervezet, helyi és nemzetiségi önkormányzat ,
kisvállalkozás szenvedett több százmilliárd forintos nagyságrend ű veszteséget. Az érintett
brókercégek közül a Quaestor-cégcsoportot kiemelked ő felelősség terheli .

A Quaestornál jelenleg is zajló nyomozással kapcsolatban dr. Polt Péter legfőbb ügyész 2015 .
szeptember 16-án kelt írásbeli válaszában arról tájékoztatott, hogy „a nyomozás kiterjed arra a
dokumentumra is, amelyet a Quaestor a kiemelt ügyfeleirő l vezetett . A nyomozási cselekmények
eredményeként a nyomozó hatóság vagyon elleni b űncselekmények megalapozott gyanúja miat t
további gyanúsításokat közölt” . Figyelemmel arra, hogy a brókerbotrányok az okozott vagyon i
hátrányok és a pénzpiacba vetett közbizalom csökkenése miatt komoly társadalmi problémáka t
okozott, elengedhetetlennek tartom annak vizsgálatát, hogy a kormányzatban központi tisztsége t
betöltő személyek közül bárki szerepel-e a Quaestor „VIP-listáján” . A fentiekre tekintettel kérem
válaszoljon az alábbi kérdésekre :

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére
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1. Szerepel-e dr. Polt Péter legfőbb ügyész által említett listán olyan személy, aki 2010 .
május 29. óta

1 .1. az Ön által irányított minisztérium illetve alárendelt szerveinek bármel y
tisztviselője (volt)?

1.2 az Ön által irányított Minisztérium tulajdonosi joggyakorlása alá tartoz ó
gazdasági társaság bármely vezető tisztviselője illetve alkalmazottja (volt) ?

1 .3. Ön által kinevezett miniszteri biztos (volt)?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2015 . szeptember 21 .

Dr. Tóth Bertala n
országgyű lési képviselő (MSZP)
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